Arnallus, presbiter et canonicus, qui hoc scripsi (signe) die 
et anno quo supra.

176

1122, maig, 27

Onofred, la seva muller Arsèn i els fills i filles donen a Santa Maria 
de Solsona i al paborde Ramon Guitart i al prior Guerau dues 
vinyes que són a l’extrem de la vall de Lord, prop de la Torre 
de Santa Maria —Joval—; n’han rebut el preu de sis sous.
ADS. Perg. 509; 340 × 96 mm.

In Dei nomine. Ego Onofredus et uxoris mee Arsen et fili-
is nostris vel filias, id sunt Gerberga et Mir et Pere et Guilelm 
et Er-mengarts et Gilla et Maria, nos simul in unum vinditores 
sumus vobis domino preposito Sancte Marie Celsone Raimundi 
Gitardi et domino Geralli priori. Per hanc scriptura vindicionis 
nostre vindimus nos vobis pecias .II. de vineas cum ipsa terra, 
cum ipsos arbores qui infra sunt; qui nobis advenit per paren-
torum vel per edificacione sive per qualisque voces. Et est hec 
omnia in comitatu Urgellensi, in apendicio valle Lordense, vel ad 
ipsa torre de Sancta Maria. Et affrontad ipsa hec omnia a par-
te orientis in vineas de Ramon Arnall de Besora, de meridie in 
kasals de Gilelm Mir de Albareda, de occiduo in strada publica, 
de circii in planta de Bernard Mir, in vineas de Sancta Maria. 
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Quantum inter istas .IIIIor. affrontaciones includunt et ii terminii 
continent sic vindimus vobis iam dictos propter Sancte Marie vel 
ad suis servientibus, totum ab integrum, cum exiis vel regressiis 
earum; et est in precio placibile solidos .VI. moneda obtima; et 
est manifestum. Quod si nos vinditores ad ullusque homo vel 
femina qui ista karta vindicione frangere vel disrumpere voluerit, 
non hoc valeat iudicare, set componat vobis in duplo cum omni 
sua inmelioracione, et non sit disrupta.

Actum est hoc .VIto. kalendas iunii annos .Xmi IIIIor. regnante 
Ledovico rege. Sig+num Onofredi. Sig+num Arsen. Sig+num Ger-
berga. Sig+num Mir. Sig+num Pere. Sig+num Gilelm. Sig+num 
Ermengarts. Sig+num Gilla. Sig+num Maria. Nos qui ista karta 
vindicione mandavimus scribere et ad testes firmare ro(gamus)1. 
Sig+num Bernard Mir. Sig+num Arnall Compan. Sig+num Mir 
Compann. Nos sumus testes visores et auditores.

Poncius presbiter rogatus scripsit die et anno (signe) quod 
supra.

1. Trencat.

177

1122, setembre, 8

Guillem Guadall dóna a Santa Maria de Solsona el que té a Bellveí, 
a Tornabous, a Barbens i a Talladell, si no té cap fill legítim. 
Si en té, aquest donarà cada any la tasca a la mateixa església.
ADS. Perg. 510; 282 × 186 mm. 
ADS. Cartoral II, doc. 38, f. 44.